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Nr.Prot £05 Gjirokastér, mé /¢ / 7/ /2023
Drejtuar: Shoqérisé “ILLYRIAN GUARD? sh.a.
Adresa : Rruga “Ibrahim Rugova”, Ish Garda e Republikés sé Shqipérisé, Tirané

Lénda: Kérkesé pér dhénie e shérbimit pér shogérimin e vlerave monetare

Té€ nderuar,

Né mbéshtetje t¢ VKM nr. 177 daté 04.04.2019 “Pér krijimin e shoqérisé ILLYRIAN GUARD sh.a dhe
pér péreaktimin e Autoritetit Publik qé pérfaqéson shtetin si pronar té aksioneve té késaj shoqérie”, pika
10, kérkojmé nga ana juaj dhénien e shérbimit pér “Shérbimin e ruajtjes dhe shoqérimit té vlerave
monetare pér Njésiné e Koordinimit Gjirokastér FSHU sh.a”.

Fondi i deleguar nga ana e FSHU sh.a (pérfituese e shérbimit) pér mbulimin e kétij 1loj shérbimi sipas
grafikut t€ méposhtém &shté 23,199,725 (njézet e tre milion e njéqind e néntédhjeté e nénté mijé e
shtatéqind e njézet e pesé) leké pa TVSH, pér njé periudhé 3-vjegare.

Nr. | Qyteti Arka _Twurnii Paré ’ Turni i Dyté |
| Gjirokastér Arka KNK | £O N PO
2 Tepelené Arka KNK PO JO
3 Pérmet Arka KNK PO JO
4 Sarandé Arka KNK PO PO
5 Delviné Arka KNK PO PO
6 Ksamil Arka KNK PO PO

Duke ju falenderuar paraprakisht, mbetemi né pritje t& pérgjigjes tuaj.

Me konsideraté,
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A: Rr. “I8 Shtatori”, Pallati 6 kate, pérballé Gjykatés sé Shk.1-ré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Gijirokastér www.ossh.al ~ L81530018E
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ILLYRIAN GUARD SH.A.

Nr. 2L/ ?[Prot. Tirang, mé 227, /7 2023
/

Lénda:  Kthim pérgjigje

DREJTORISE RAJONALE
TE OSSH GJIROKASTHR

(Rruga “18 Shtatori”, Pallati 6 kate, Pérballe Gjykatés sé& Shkallés s& Parg,Gjirokastér)

Né pérgjigje té shkresés tuaj nr.705, dat& 10.11.2023, “Lidhur me shérbimin e ruajtjes,
shoqérimit dhe transportimit t& vlerave monetare pér njésiné e Koordinimit Gjirokastér
FSHU sh.a ”, ju b&jmé me dije se:

Megjithése Shoqéria “Illyrian Guard” ShA ka realizuar ligencimin pér shérbimin ng
nénkategoring 1.3.B “Sigurimi dhe shogérimi i vlerave monetare, materiale dhe sendeve t&
¢muara gjaté transportit”, ende ky shérbim nuk &shté né efigencé t& ploté.

Referuar mé sipér, ju b&jmé me dije se Shogéria “Illyrian Guard” ShA, nuk mund t& ofrojé
shérbimin e nénkategorisé 1.3.B deri né momentin q& pritet t& plotésohen kushtet e
sipérpérmendura.

Sa mé sipér, ne ju rekomandojmé, qé& né rast se brenda vitit 2023-2024, shoggria “Illyrian
Guard” sha do t& marré persipér ofrimin ¢ kétij shérbimi, bazuar ng VKM-né nr.177, dats
4.4.2019 “Pér krijimin e shoqérisé «lllyrian Guardy sha, dhe pér pércaktimin e Autoritetit
Publik, q& pérfaqéson shtetin si pronar t€ aksioneve té késaj shogérie”, t& vendoset klauzola
q¢ marréveshja kuadér dhe ¢do kontrats e lidhur ng bazé t& saj q& do t& jeté ng vazhdim, do
t€ konsiderohet e zgjidhur nga hyrja né fuqi e kontratés me “Illyrian Guard” sha.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,

Rruga “Ibrahim Rugova®, Ish Garda e Republikés s& Shqipérisg, Tirang, Shqipéri

website: www.illyrianguard.al / E-mail: info@jillyrianguard.al



